E-Mailadressen der Lehrkrafte

Name

E-Mail (Lehrkrafte)

Frau Benckendorff, Diane

diane.benckendorff@lk.brandenburg.de

Frau Buttner, Heike

heike.buettner@Ik.brandenburg.de

Frau Gladisch, Kirsten

kirsten.gladisch@lk.brandenburg.de

Frau Gutsche, Petra

petra.gutsche@lk.brandenburg.de

Frau Jakel, Cordula

cordula.jaekel@lk.brandenburg.de

Herr Kénnecke, Joachim

joachim.koennecke@lk.brandenburg.de

Frau Mallon, Angelika

angelika.mallon@Ik.brandenburg.de

Frau Neuber, Marie-Christine

marie.mohr@Ilk.brandenburg.de

Frau Ramdohr, Catrin

c.ramdohr@schulen-werder.de

Frau Ringel, Kathy

kathy.ringel@lk.brandenburg.de

Frau Rosentreter, Katrin

katrin.rosentreter@Ik.brandenburg.de

Frau Schwarz, Steffi

steffi.schwarz@Ik.brandenburg.de

Frau Simon, Johanna

johanna.simon@Ik.brandenburg.de

Frau Tschesch, Simone

simone.tschesch@lk.brandenburg.de

Herr Waschke, Sven Jendrick

sven.waeschke@lk.brandenburg.de

Frau Weller-Hintz, Susanne

weller-hintz@lk.brandenburg.de

Frau Winklewski, Julia

julia.winklewski@lk.brandenburg.de

E-Mailadresse der Schulsachbearbeiterin

Frau Glockner, Stephanie

s.gloeckner@schulen-werder.de




